宁夏交投石嘴山市 80 万千瓦光伏发电复合项目电能质量预评价报告编制服务询价公告

1. 采购条件

宁夏交投石嘴山市 80 万千瓦光伏发电复合项目电能质量预评价报告编制服务,资金已落实,资金来源为自筹,采购人为宁夏交投新能源有限公司,项目已具备采购条件,现对该项目进行询价。

2. 项目概况和采购范围

- 2.1 项目名称: 宁夏交投石嘴山市 80 万千瓦光伏发电复合项目电能质量预评价报告编制服务
- 2.2 采购内容:依据国家、行业及宁夏回族自治区的最新标准、规程、规范、技术条例的要求,须完成包含(但不限于)宁夏交投石嘴山市80万千瓦光伏发电复合项目电能质量预评价报告编制技术服务工作,编制项目《电能质量预评估报告》,在接入点测试背景谐波,满足项目系统接入设计方案评审,并配合采购人项目取得国网宁夏电力公司接入批复。
 - 2.3 项目地点:石嘴山市平罗县红崖子乡
 - 2.4 采购供应商数量: 1家。
- 2.5 服务期限: 合同签订生效完成试验后 5 日内,完成项目《电能质量预评估报告》编制工作(满足项目系统接入方案评审要求),并配合取得系统接入方案批复。
 - 2.6 预算金额: 8.5 万元
 - 2.7标段划分:本项目共划分为一个标段。

3. 供应商资格要求

- 3.1 资质要求:供应商须具有独立承担民事责任能力的法人或其他组织,持有在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织的有效企业营业执照或事业单位法人证书或社会团体法人登记证书,并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力;须具有检验检测机构资质认定证书(CMA 证书或 CNAS 证书,能力范围包含电能质量检测)并具有承装(修、试)电力设施许可证四级及以上证书。
 - 3.2 财务要求: 具有良好商业信誉和健全的财务会计制度,须提供承诺函。
 - 3.3 信誉要求
- 3.3.1 在国家企业信用信息公示系统(http://www.gsxt.gov.cn/)中未被列入严重违法失信企业名单(附网站查询截图);
 - 3.3.2 在"信用中国"网站(http://www.creditchina.gov.cn)中未被列入严重失信

主体名单、异常经营当事人名单(附网站查询截图);

- 3.3.3 无法律法规或供应商须知前附表规定的其他不合格情形。
- 3.4单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得同时参与本询价项目。
 - 3.5 本次询价不接受联合体。

4. 获取询价文件

- 4.1 获取时间: 从 2025 年 7 月 1 日 9 时 00 分到 2025 年 7 月 4 日 23 时 59 分
- 4.2 获取方式:
- (1) 请于 2025 年 7 月 1 日 9 时 00 分到 2025 年 7 月 4 日 23 时 59 分 ,登 录 宁夏交 投集团招标采购(集中采购)管理平台(https://zc.nxjtkj.com:8443/),进入"免费注册入口"注册本企业信息。在网站首页的信息公布区,找到要参与的项目信息,点击"供应商-登录"进入后项目信息菜单,进行询价文件下载。平台使用及操作问题请联系宁夏交投科技发展有限公司,联系电话: 18152518656。
 - (2) 在规定时间内未按以上程序进行登记,领取询价文件的供应商,响应文件一律不 予接收。

5. 响应文件的递交

- 5.1 响应文件递交的截止时间为: 2025 年 7 月 7 日 14 时 30 分(由代理机构开启开标,投标单位登录平台【我的项目-开标大厅】输入 pin 码)
- 5.2 响应文件递交地点为: 投标单位制作完投标文件 (pdf 版本) 登录宁夏交投集团招标采购 (集中采购) 管理平台 (https://zc.nxjtkj.com:8443/) 供应商登录,登录完成后点击【我的项目-进入项目-上传投标文件】上传投标文件后设置 pin 码 (用于不见面开标解密)。
 - 5.3 逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件, 采购人予以拒收。

6. 询价时间及地点

- 6.1 询价时间: 2025 年 7 月 7 日 14 时 30 分 (由代理机构开启开标,投标单位登录平台【我的项目-开标大厅】输入 pin 码)
- 6.2 询价地点:银川市金凤区宁安大街 490 号银川 IBI 育成中心九号楼五楼开标厅。(投标单位远程不见面解密,按 5.2 响应文件递交地点要求执行)

7. 发布公告的媒介

本公告在中国招标投标公共服务平台网站上发布。

8. 监督部门: 宁夏交投新能源有限公司综合办公室

9. 联系方式

采购人信息

名 称: 宁夏交投新能源有限公司

地 址: 石嘴山市平罗县红崖子乡王家沟红崖子收费站办公楼

联系人: 魏女士

联系方式: 0951-6076979

采购代理机构信息

名 称:宁夏国际招标咨询集团有限公司

地 址: 宁夏银川市虹桥南街西侧天源财汇中心 C座 15层

联系人: 夏红娟、

联系方式: 0951 7829186

13639516582

tiplens